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Varsinainen toiminta
Perustoiminnan tuotot
3003 Esiintymis- ja ty6pajapalkkiot
3005 Muut perustoiminnan tulot
Perustoiminnan tuotot yhtensé
Kerhotoiminnan tuotot
3101 Kerhot / oppilasmaksut
3102 Kerhot / avustukset
Kerhotoiminnan tuotot yhtensa
Projektitoiminnan tuotot
Leiritoiminnan tuotot
3302 Leirit / leirimaksut
Leiritoiminnan tuotot yhtensa
Naytostoiminnan tuotot
Varsinainen toiminnan tuotot yhteensa
Varsinainen toiminnan kulut

Perustoiminnan kulut

4001 Palkat

4002 Palkan sivukulut

4005 Vakuutukset

4006 Postitus ja puhelinmenot
4007 Toimistotarvikkeet

4010 Hallintomenot

4011 Vuokrat

4014 llmoitus- ja mainoskulut
4017 Muut kulut

4019 Jasenmaksut

Perustoiminnan kulut yhteensa
Kerhotoiminnan kulut

4101 Kerhot / palkat

4102 Kerhot / palkan sivukulut
4104 Kerhot / matkakulut
4105 Kerhot / vakuutukset
4112 Kerhot / ostopalvelut
4117 Kerhot / muut kulut

Kerhotoiminnan kulut yhteensa
Leiritoiminnan kulut
4301 Leirit / palkat

1.1.2024-
31.12.2024

50,00
35,00
85,00

2 290,00
1 400,00
3 690,00

820,00

820,00

4 595,00

-1 015,40

-54,01

-172,73

-10,00

-150,83
-850,00

-111,10
-55,00

-2 419,07

-3 789,85
-362,20

-203,45
-330,00

-4 685,50

-839,16

1.1.2023-
31.12.2023

2 525,00
2 200,00
4 725,00

1 590,00
1 590,00

6 315,00

-995,80
-291,83
-50,00
-225,61
-67,50
-129,73
-1 437,16
-26,41

-55,00
-3 279,04

-3 837,12

-962,06
-1119,72

-250,67
-6 169,57

-1 605,91
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1.1.2024- 1.1.2023-
31.12.2024 31.12.2023

4302 Leirit / palkan sivukulut -26,52 -297,06
4304 Leirit / matkakulut -435,66
4311 Leirit / vuokrat -250,00
4317 Leirit / muut kulut -544,00 -1 567,53
Leiritoiminnan kulut yhteenséa -1 659,68 -3 906,16
Varsinainen toiminnan kulut yhteensa -8 764,25 -13 354,77
Varsinainen toiminnan kulut yhteensa -8 764,25 -13 354,77
Varsinainen toiminta yhteensa -4 169,25 -7 039,77
Tuotto-/kulujddama -4 169,25 -7 039,77

Varainhankinta
Varainhankinnan tuotot

5001 Jasenmaksutulot 54,00 14,00
5004 Myyntitulot véalineista ja tarvikkeista 1 259,00
Varainhankinnan tuotot yhteensa 1 313,00 14,00
Varainhankinnan kulut
5052 Ostot (myytavat tuotteet) -1 194,00
Varainhankinnan kulut yhteensa -1 194,00
Varainhankinta yhteensa 119,00 14,00
Tuotto-/kulujgama -4 050,25 -7 025,77

Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensa

Tuotto-/kulujgama -4 050,25 -7 025,77

Satunnaiset erat

Satunnaiset erat yhteensa

Yleisavustukset

7501 Yleisavustukset 4 000,00 7 000,00
Yleisavustukset yhteensa 4 000,00 7 000,00
Tilikauden tulos -50,25 -25,77

Tilinp&atossiirrot
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1.1.2024- 1.1.2023-
31.12.2024 31.12.2023

Tilinpaatossiirrot yhteensa

Tilikauden ylijadma (alijadma) -50,25 -25,77



Kaavin nuorisosirkus ry

Tase tilierittelyin

2409394-2
31.12.2024 31.12.2023
VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT
Pysyvét vastaavat yhteenséa
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset
Siirtosaamiset
1671 Siirtosaamiset (pitkaaikaiset) 100,00 100,00
Siirtosaamiset yhteensa 100,00 100,00
Saamiset yhteensa 100,00 100,00
Rahat ja pankkisaamiset
1911 Pankkitili 11 657,49 10 705,36
Rahat ja pankkisaamiset yhteensa 11 657,49 10 705,36
Vaihtuvat vastaavat yhteensa 11 757,49 10 805,36
Vastaavaa yhteensé 11 757,49 10 805,36
VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
Edellisten tilikausien ylijaama (alijadma) 7617,82 7 643,59
Tilikauden ylijadma (alijaama) -50,25 -25,77
Oma paddoma yhteensa 7 567,57 7 617,82
VIERAS PAAOMA
Muut velat
2931 Ennakonpidatys- ja sosiaaliturvamaksuvelka 0,00 0,00
Muut velat yhteenséa 0,00 0,00
Siirtovelat
2751 Siirtovelat (pitkdaikaiset) 4189,92 3 187,54
Siirtovelat yhteensa 4189,92 3 187,54
Vieras padaoma yhteensa 4189,92 3187,54
Vastattavaa yhteensa 11 757,49 10 805,36



